
放山雞肉牛肉主食肉絲餐包
CHICKEN AND BEEF SHREDDED MEAT MEAL

主食肉絲餐包成分

雞肉、牛肉、雞肝、雞心、奇亞籽，天然魚油、綜合胺基酸

、魚水解蛋白、綜合礦物質，牛磺酸、碳酸鈣、蛋黃粉、洋

車前子、酵母精、蒟篛、水

營養標示 熱量��kcal/���g

粗蛋白 

粗脂肪

粗纖維

水份

灰份

鈣

12.7%

4.2%

0.5%

80.8%

1.2%

0.19% 

鈣磷比

磷

鎂

鈉

牛磺酸

碳水化合物

1.3:1

0.15%

0.03%

0.1%

0.15%

1.1%


















